
2025 年 7 月吉日 

取引先各位 

 

東海ステップ株式会社 

レンタル販売事業部 

 

神奈川センター移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社神奈川センター（旧名称厚木センター）を下記に移転するこ

ととなりました。 

今後も皆さまのご期待にお答えできますよう精励してまいる所存です。 

つきましては、今後とも一層のご支援ご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 
 

【新住所】 

〒252-0114 

神奈川県相模原市緑区葉山島 820 
(信和㈱相模原機材センター様の奥側が入口です。 

ナビでお越しの方は葉山島 803 で検索ください。） 

※TEL・FAX に関しましては 回線がつながり

次第、別途ご案内をさせていただきます。 

 

移転オープン予定：2025 年 8 月 1 日 
※7 月後半～8 月上旬まで神奈川センターの入出庫に 

関しましては、担当者の携帯電話へご連絡下さい。 

伊藤：070-4324-6020  

菊地：090-5108-8108 

中川：090-9902-4968 

以上 
神奈川センター 


